

KORRAKAITSEKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila
2

19. oktoober 2016 nr

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.10

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Viljar Paalaroos
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Viljar Paalaroos, Toivo Lumiste, Vladimir Harkovski, Meelis Aab, Evely Sagor, Madis Märdin, Ivar Krustok, Aune Saar;
Puudus: Jonne Viinamägi
Kutsutud: abilinnapea Timo Suslov, finantsjuht Avo Reiska;

Koosolek toimus koos keskkonnakomisjoniga (Mati Õunloo, Märt Jamnes, Viljar Paalaroos, Ago Kokser, Lea Kuusmaa).

V.Paalaroos avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Päevakord kinnitati ühehäälselt.

Päevakord:

1. Keila linna 2016. aasta II lisaeelarve
2. Ülevaade turvalisusest Keila linnas
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2016. aasta II lisaeelarve

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila Linnavalitsus teeb ettepaneku võtta vastu Keila linna 2016. aasta II lisaeelarve, mille tulemusel suureneb 2016. aastaks kinnitatud eelarve 565 364 euro võrra.

Linna eelarve põhitegevuse tulud suurenevad 278 123 eurot, põhitegevuse kulud 275 414 eurot, investeerimistegevus kogusummas 2 709 eurot ja likviidsed varud 304 825 euro võrra.

Keila linna eelarve tulused suurendatakse alljärgnevalt:

Sihtotstarbelistest toetustest suurendatakse Keila linna eelarvet 267 804 eurot.

Eesti Muusikakoolide Liit MTÜ eraldas projekti "Igal lapsel oma pill" raames Keila Muusikakoolile 10 000 eurot kontsertklaveri soetamiseks. Nimetatud summa võrra suurendatakse Keila Muusikakooli investeeringuid.

Eesti Muusikakoolide Liit MTÜ eraldas projekti "Igal lapsel oma pill" raames Keila Kultuurikeskusele 3975 eurot muusikariistade soetamiseks. Sama summa võrra suurendatakse ka Keila Kultuurikeskuse kulutusi inventarile.

Vastavalt Harju Maavanema korraldusele eraldati 26. maist k.a. 9533 eurot puuetega lastele lapsehoiuteenuse osutamiseks.

Eesti Kultuurikapitalilt eraldati linnavalitsuse hallatavale asutusele Keila Kultuurikeskus kolme lepinguga 1340 eurot. Nimetatud vahenditest 1160 eurot kavandatakse Keila Kultuurikeskuse üritusteks ja 180 eurot inventari soetamiseks.

Keila Hariduse Sihtasutus kandis linnale 2014. ja 2015. aastal kasutamata personalikulude jäägid kogusummas 235 540 eurot. Summa kajastatakse eelarves Keila Kooli osas vastavalt: põhikooli (riik) töötasudes 191719 eurot, gümnaasium (riik) töötasudes 19367 eurot ja juhtimiskuludes (riik) 24454 eurot.

Vastavalt Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Keila linna vahelisele riigieelarvelise toetuse lepingule eraldatakse Keila Ühisgümnaasiumi koordineerimisel haridusliku lõimumise mitteformaalse õppe tegevuseks vahendeid eelarve tuludesse 6928 eurot ja vastavalt suurendatakse ka Keila Ühisgümnaasiumi personalikulusid 800 euro ja majanduskulusid 6128 euro võrra.

Eelarve tulused suurendatakse klaveri soetamiseks tehtud 488 euro annetuste võrra, vahendid suunatakse Keila Muusikakooli investeeringuteks.

Muude tulude arvelt suurendatakse Keila linna eelarvet 53 000 euro võrra järgmiselt: võttes arvesse 01 oktoobriks k.a. laekunud trahvirahasid suurendatakse eelarves artiklit "Laekuvad trahvid" 6000 euro võrra.

Vastavalt Eesti Evangeelne Luterlik Kiriku ja Keila Linnavalitsuse vahel sõlmitud koostöölepingule „Raske ja sügava puuetega lastele tugiteenuste osutamine“ suurendatakse k.a. eelarve tulused 17 000 euro võrra.

Keila Kooli ja Keila Ühisgümnaasiumi täpsustatud õpilaste arvudele tuginedes suurendatakse laekumist tegevusalal Toetused KOV üksustelt ja omavalitsusasutustelt 25 000 euro võrra.

Tulu maamaksust suurendatakse 5000 euro võrra vastavalt tegelikule laekumisele.

Eelarve kulusid suurendatakse kassajäägi arvelt 117 044 euro võrra.

Keila Muusikakooli kontsertklaveri soetamiseks eraldatakse täiendavalt 13 444 eurot.

Lasteaed Vikerkaar investeeringuid suurendatakse 10 000 eurot seoses uue aia ja varjualuse ehitamisega Sipsiku majale.

Vastavalt Keila Muusikakooli taotlusele eraldatakse 2000 eurot kooli 40-nda sünnipäeva korralduskuludeks.

Tuginedes 2016. aasta 10 kuu tegelikule olukorrale ja arvesse võttes hallatavate asutuste juhtide selgitusi ja ettepanekuid ning analüüsid linna käesoleva aasta finantsvõimekust on kavandatud suurendada personalikulusid järgnevalt: Lasteaed Vikerkaar 36 000 eurot, Keila Muusikakool 15 500 eurot, Keila Kultuurikeskus 1 300 eurot, Linnavalitsus 4 800

eurot, Harju Maakonnaraamatukogu 5 500 eurot, Keila Kool 20 000 eurot ja Keila Sotsiaalkeskus 8 500 eurot.

Eelarve tulused ja kulused vähendatakse järgmiselt:

tuginedes SA Keskkonnainvesteeringute Keskus poolt tehtud „Keila raudteepeatuse ühendamine erinevate liikumisviisidega“ rahuldamisotsuse tingimustele vähendatakse 2016. aasta kehtivas eelarves kajastatud abikõlblike kulude maksumuse eraldisi 17 500 euro võrra.

Vahendid tasutakse tööde teostajale SA Keskkonnainvesteeringute Keskus poolt otse.

Seoses SOS Lasteküla Eesti Ühingule kuuluva kinnistu võõrandamise läbirääkimiste peatumisega vähendatakse Keila Lasteaed Miki Ülase maja ostuks ja renoveerimiseks kavandatud vahendeid 110 000 euro võrra.

Struktuurimuudatustest ja vakantsetest töökohtadest sõltuvalt vähendatakse personalikulused: Lasteaed Miki 25 000 eurot ja Keila Noortekeskus 10 000 eurot.

Eelarve tulused ja kulused muudetakse järgmiselt:

seoses Keila kooli munitsipaliseerimisega ja vajadusega korrastada toetusfondist eraldatud vahendite kajastamist vähendatakse tegevusala Keila Kool (riik- kaused kulud) eraldisi 396 343 eurot ja vastavalt suurendatakse sama tegevusala majanduskulused 73 915 eurot ja personalikulused 12 337 eurot. Samuti suurendatakse tegevusala Keila Kool PK (riik) personalikulused 227 796 eurot, tegevusala Keila Kool GÜM (riik) personalikulused 71 414 eurot ja Keila Ühisgümnaasium (riik-kaused kulud) majanduskulused 10 880 eurot.

Teede ja tänavate investeeringuteks planeeritud vahendeid suurendatakse 44 000 eurot. Samas summas vähendatakse tegevusala Teede ja tänavate korrashoid majanduskulused. Muudatuse põhjuseks on esialgselt kavandatud mahtude suurendamine.

Tegevusala Keila mõisapargi ökoloogiliseks restaureerimiseks kavandatud majanduskulude eraldisi vähendatakse 2 700 euro võrra ja samas summas nähakse ette vahendeid personalikuludeks.

Otsustati: lõpetada eelnõu esimene lugemine ja saata see teisele lugemisele

Päevakorrapunkt 2

Ülevaade turvalisusest Keila linnas

Komisjoni esimees andis sõna Madis Märdinile.

M.Märdin: politsei preventatsiooni tegevused suvel:

20. augusti üritus Vabaduselaul nõudis lisaturvalisust. Samuti osalesime ümbruskonna laatade turvalisuse tagamisel ning Klooga-Ranna Festil täies koosseisus.

Kooli alguse puhul olid politseijõud tänavatel korda valvamas. Kaasasime üritusse ka Noortekeskuse töötajad ja neile selle eest tänusõnad.

Koolis oleme läbi viinud liiklusohutustunde, jaganud vastavasisulisi teatmikke.

Aina rohkem oleme hakanud kasutama sotsiaalmeediat – Facebooki ja Keila linna kodulehte.

Kodutütarde ja Noorkotkastega oleme sõlminud koostöölepingu, mille alusel käin kord kvartalis nende juures loengut pidamas. Üks kord aastas toimub neil laager, millest ma samuti osa võtan.

Keila politseimaja on käinud vaatamas lasteaiarühmad, noorskaidid jt. huvilised.

Suuri probleeme sügisperioodil Keilas pole olnud. Põhimureks on 5-6 alaealist, kes Keilas probleeme valmistavad: nt Keila staadioni ehitusmasinate lõhkumised, Tervisekeskuse juures lõhkumised jms. Politsei on kõik kuritegudest osavõtnud noored tuvastanud, menetlus käib, probleem on nende karistamises.

Hea koostöö on meil lastekaitsjate ja noorsootöötajatega, kes tõsiselt probleemsete noortega tegelevad.

Aeg-ajalt esineb linnas lähisuhtevägivalda (koos alkoholiga), oleme need edukalt ära lahendanud.

M.Märdin M.Aabile: sissetungimisi autodesse Keilas praktiliselt ei ole. Et neid ka toimuma ei saaks, oleme preventratsiooni eesmärgil vastavasisulisi flaiereid jaganud.

Tore, et linna uued automärgistuse tuvastamisega kaamerad on pandud. Muidugi võiks neid alati rohkem olla - raudtee juures ning ringteede ümbruses.

Linnas on probleem vanade lagunenu majadega, mis ei meeldi ühele linna noormehele, kes neid süütab. Oleme noormehega vestelnud, tegelikult on vaja talle psühholoogilist abi, sest ilma selleta süütab ta varsti jälle mõne lagunenu maja.

Kaasame oma tegevusse abipolitseinikke, sel nädalal on koos nendega plaanis reidid.

Avaliku korra rikkumise puhul tuleb kindlasti teatada sellest kas politseisse või turvafirmale. Politsei peab kõikidele teadetele reageerima.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatatud küsimused

Kohapeal küsimusi ega ettepanekuid ei esitatud.

Komisjoni esimees tänas kõiki komisjoni liikmeid osavõtu eest.

Viljar Paalaroos
Komisjoni esimees


Raili Särev
volikogu referent